منزل المنتجاتقطع غيار حفارة

227-7672 247-5212 Excavator Spare Parts E320 Accelerator Throttle Motor Board

كما هو الحال دائما ، خدمة سريعة وودية.

—— كريستال بورغيس

سارت الصفقة بسلاسة ، وكان البائع مفيد جدا. وصل المنتج كما وعدت ، سعيد جدا ، وسوف تتعامل معهم في المستقبل.

—— جيمس ماكبرايد

سعيد جدا بجميع جوانب النظام. كانت الاتصالات رائعة من الطلب إلى التسليم

—— دالاس سكينر

المنتج من نوعية جيدة جدا. وصل في حالة ممتازة وفي الوقت المتفق عليه.

—— كلوديو فيرا غارسيا

أنا راض جدا! المعاملة على أعلى مستوى. البند معبأة بشكل جيد للغاية. أوصى البائع

—— دانييلا كابسكا

ابن دردش الآن

227-7672 247-5212 Excavator Spare Parts E320 Accelerator Throttle Motor Board

227-7672 247-5212 Excavator Spare Parts E320 Accelerator Throttle Motor Board
227-7672 247-5212 Excavator Spare Parts E320 Accelerator Throttle Motor Board
video play

صورة كبيرة :  227-7672 247-5212 Excavator Spare Parts E320 Accelerator Throttle Motor Board

تفاصيل المنتج:
مكان المنشأ: الصين
اسم العلامة التجارية: Belparts
إصدار الشهادات: OEM
رقم الموديل: E320
شروط الدفع والشحن:
الحد الأدنى لكمية: 1pcs
الأسعار: Negotiated price
تفاصيل التغليف: كرتون
وقت التسليم: 2-5 أيام
شروط الدفع: T / T، ويسترن يونيون، باي بال
القدرة على العرض: 500 قطعة شهريا
مفصلة وصف المنتج
part number.: 227-7672 247-5212 نموذج: E320
اسم: لوحة محرك الخنق علامة تجارية: بلزء
جرد: بقعة نوع المنتج: كابل مزدوج 6 دبابيس
تسليط الضوء:

حفار جزء هيدروليّ,بناء تجهيز جزء

,

construction equipment parts

227-7672 247-5212 قطع غيار حفارة E320 مسرع خنق موتور المجلس

E320 Throttle Motor Board is a speed gas accelerator in excavator with its own No . E320 Throttle Motor Board هو مسرع غاز سريع في الحفار برقمه الخاص. 227-7672 247-5212. 227-7672 247-5212. The product type belongs to double cable 6 pins . ينتمي نوع المنتج إلى كبل مزدوج 6 دبابيس. The accelerator has a good quality . المعجل ذو نوعية جيدة. The product has a long - term repair period which is 6 months . المنتج له فترة إصلاح طويلة الأمد وهي 6 أشهر. It can perfectly replace your machine for it is an OEM aftermarket replacement . يمكن أن يحل محل جهازك تمامًا لأنه بديل ما بعد البيع OEM.

227-7672 247-5212 Excavator Spare Parts E320 Accelerator Throttle Motor Board 0

 

نماذج تشمل قطع الغيار 2277672 مجموعة مشغل - محافظ

محرك - آلة

3066 ؛ C6.4 ؛

حفارة

320C ؛

الركام المتكون من قطع الغيار 2277672 مجموعة مشغل - محافظ

الجزء رقم جزء اسم معلومات الجزء
1573168 المجموعة الضابطة-الحاكمة
القسم: نظام الوقود
157-3168 تحكم GP-GOVERNOR
S/N BDC1-UP; S / N BDC1-UP ؛ BER1-UP BER1-UP
جزء 137-0959 ، 137-0960 هيكل AR
2128560 مجموعة الفلاتر - الوقود
القسم: نظام الوقود
212-8560 مرشح GP-FUEL
S/N MAE1-UP; S / N MAE1-UP ؛ 7JK1-99999 7JK1-99999
جزء 201-3878 ، 287-0092 محرك AR
أيضا مرفق

قائمة قطع الغيار

# الجزء رقم جزء اسم الكمية.
1 2277672 مشغل مجموعة المحافظ 1
  1028806 طقم الاستقبال (يشمل WEDGE و RECEPTACLE ASSEM.) 1
    (بما في ذلك المقبض و WEDGE)  
  8T8737 سدادة الختم (موصل 40 دبوس) 1
  1573160 مشترك 2
  1441636 موصل PIN (14-GA إلى 18-GA) 8
2 1777727 BRACKET AS 1
3 4K6177 CLIP-ON SIDE و الجزء العلوي من المحرك الخلفي لـ 2
4 8T4121 WASHER-HARD (11X21X2.5-MM THK) (M10X1.50X30MM) 7
5 8T4137 BOLT (M10X1.50X20MM) 7
6 1573149 BRACKET AS 1
7 7X2537 BOLT-PLT (M8 X 1.25 X 35) 2
8 8T4224 صمام الغسالة لتجميع مثل لوحات 6
9 9X8256 غسالة (6.6 × 12 × 2 مم THK) 2
10 8C8451 BOLT (M6X1.0X40MM) 2
11 1648244 LEVER AS 1
12 5C7261 NUT (M8X1.25 THD) (M8X1.25 THD) 2
    الجزء المتري

 

وصف المنتج

1. تنطبق على: قطع غيار حفار حفارة

 

2. النماذج المتاحة: E320 E320C

 

3. خنق حفارة: حفارة المحرك يخطو موتور المحرك
 
4. اسم الجزء:مجموعة المحرك - الحاكم             

 

5. قطع غيار الحفارة: استبدال ما بعد البيع OEM

 

6. الجودة: نوعية جيدة
 
7. الحالة: جديد
 

منفعتنا :

1. قطع غيار حفارة كاملة
2.100٪ ضمان الجودة
3.استجابة سريعة في يوم واحد
4.قبول النظام الصغيرة أيضا
5.مخزون معقول والتسليم في الوقت المحدد
6.التعبئة الأصلية ، التعبئة المحايدة أو التعبئة المخصصة
7.خدمة ممتازة بعد البيع

 

التعليمات

س: كيف نضمن ذلك؟
A : Before sending , I will take pictures . ج: قبل الإرسال ، سألتقط الصور. After confirmation , the product will be sent to you . بعد التأكيد ، سيتم إرسال المنتج إليك.


س: متى يتم الشحن؟
ج: بمجرد الحصول على الدفع ، قم بالترتيب.

 

س: رسوم الاستيراد الجمركية؟
A : It depends on import country . ج: هذا يعتمد على بلد الاستيراد. I can make lower valve so that you can pay lower customs fee even no need to pay . يمكنني عمل صمام أقل بحيث يمكنك دفع رسوم جمركية أقل حتى دون الحاجة إلى الدفع.

 

س: متى للنقل؟
A : For express / air , it takes about 5 days . ج: للتعبير عن الهواء ، يستغرق حوالي 5 أيام. For land / sea , it takes about one month . بالنسبة للأرض / البحر ، يستغرق الأمر حوالي شهر واحد. It depends on your address . هذا يعتمد على عنوانك

 

س: استخدام المنتج؟
A ; أ ؛ If any problem about usage , I will solve it at the first time . إذا كان هناك أي مشكلة حول الاستخدام ، فسوف أقوم بحلها في المرة الأولى.

تفاصيل الاتصال
GZ Yuexiang Engineering Machinery Co., Ltd.

اتصل شخص: Bailyn

الهاتف :: +86 18926137475

إرسال استفسارك مباشرة لنا (0 / 3000)